

# Årsredovisning för

# IronGrip AB

556641-7548

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Lars Håkan Lothigius  
Styrelseledamot

2023-11-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IronGrip AB, 556641-7548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stocksund, Danderyd.

Verksamhetsåret 2022/23 blev ännu ett bra år för IronGrip trots pandemi, krig i världen och ekonomisk inbromsning. Omsättning blev något lägre än förra året, men resultatet bibehölls på samma nivå tack vare vår prishöjning som slog igenom i början på verksamhetsåret.

Även fortsatt är det starkt fokus på nya produkten Eyedog där vi aktivt marknadsför produkten framförallt i Storbritannien. IronGrip hade bl.a. egen monter på Liftex-mässan i Aberdeen där fokus var helt på Eyedog. Ytterligare aktiviteter är planerade under inledningen av nya verksamhetsåret. Produktionen har försenats pga långa ledtider för produktionskorrigeringar och transporter. Först under sommaren 2023 kommer de första serieleveranserna av tre storlekar av Eyedog att levereras till vårt lager.

Leverantören av saxar som IronGrip säljer i allt större skala har drabbats hårt av kriget i Ukraina. Problem att få fram råmaterial och få sliddelar härdade. Vi har därmed byggt upp en relativt hög restorderlista som vi räknar med att kunna avverka i juni 2023 och att därefter leveranserna återgår till de normala.

Styrelsen ser med tillförsikt fram emot kommande år med verklig lanseringen av den nya Eyedog-produkten. Bolaget står på en stark grund med de ordinarie produkterna som bevisat sin användbarhet och popularitet år från år. Till detta kommer en ny produkt som efterfrågas överallt där man sysslar med offshore-verksamhet. Ett spännande år som kommer.

#### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 51% av Schiavone Konsult AB och till 49% av Cadenza Software AB.

#### Resultat och ställning

Bolagets resultat och ställning efter verksamhetsåret framgår av bilagda resultat- och balansräkningar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Världshändelser har påverkat bolaget, men ändå i begränsad omfattning. Medverkan på Liftex-mässan i Aberdeen.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	3 123 244	3 506 677	3 525 036	3 687 803
Resultat efter finansiella poster	178 841	186 814	610 726	697 472
Soliditet %	35,1	25,3	40,6	42,5

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	143 274	175 830
Balanseras i ny räkning		175 830	-175 830
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			104 107
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>219 104</b>	<b>104 107</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	219 104
Årets resultat	104 107
<b>Summa</b>	<b>323 211</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	323 211
<b>Summa</b>	<b>323 211</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 123 244	3 506 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 123 244</b>	<b>3 506 677</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 585 154	-1 905 155
Övriga externa kostnader		-1 287 583	-1 331 127
Personalkostnader		0	-39 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 949	-19 949
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 892 686</b>	<b>-3 295 341</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>230 558</b>	<b>211 336</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		569	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 286	-24 522
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-51 717</b>	<b>-24 522</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>178 841</b>	<b>186 814</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 000	45 029
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-46 000</b>	<b>45 029</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>132 841</b>	<b>231 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 734	-33 971
Övriga skattekostnader		0	-22 042
<b>Årets resultat</b>		<b>104 107</b>	<b>175 830</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	120 028	139 977
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>120 028</b>	<b>139 977</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>120 028</b>	<b>139 977</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 244 493	1 383 307
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 244 493</b>	<b>1 383 307</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		174 167	297 891
Övriga fordringar		44 277	75 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 330	163 231
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>248 774</b>	<b>536 842</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 507	83 359
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>47 507</b>	<b>83 359</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 540 774</b>	<b>2 003 508</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 660 802</b>	<b>2 143 485</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		219 104	143 274
Årets resultat		104 107	175 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>323 211</b>	<b>319 104</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>423 211</b>	<b>419 104</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 971	154 971
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 971</b>	<b>154 971</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		144 663	11 416
Övriga skulder till kreditinstitut		166 640	756 550
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>311 303</b>	<b>767 966</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		111 374	349 951
Övriga skulder		470 167	204 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 776	246 751
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>725 317</b>	<b>801 444</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 660 802</b>	<b>2 143 485</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	199 491	199 491
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>199 491</b>	<b>199 491</b>
Ingående avskrivningar	-59 514	-39 565
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 949	-19 949
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-79 463</b>	<b>-59 514</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 028</b>	<b>139 977</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	9 770
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	-9 770
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Kommentar till not

Avser hyresdeposition lokal, återbetald i 2022.

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

Leif Roberto Schiavone 2023-10-30  
Leif Roberto Schiavone Datum  
Styrelseordförande

Lars Håkan Lothigius 2023-10-31  
Lars Håkan Lothigius Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Patrik Johan Karl Löwenadler  
Patrik Johan Karl Löwenadler  
Auktoriserad revisor
